Oficio GP. Nº. 1017/2005

Botucatu, 06 de dezembro de 2005.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 925/2005, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

Oficio GP. Nº. 1017/2005
A Sua Senhoria o Senhor
CÉLIO MIRANDA RIBEIRO LOPES
Diretor  Administrativo do Objetivo

Praça Isabel Arruda, 72

18602-370 – Botucatu - SP